2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                    № _____
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 14.11.2018 № 433 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Хасынском городском округе»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением Администрации Хасынского городского округа от 20.11.2015 № 439 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления администрации Хасынского района от 18.04.2014 № 129» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 14.11.2018 № 433 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Хасынском городском округе» следующие изменения:
1.1.	Из пункта 1.1 «Проведение спортивных мероприятий» (среди трудящихся) раздела 1 «Обеспечение, организация, проведение и участие в физкультурных и массовых спортивных мероприятиях» подпрограммы «Развитие массовой физической культуры и спорта в Хасынском городском округе» программы «Развитие физической культуры и спорта в Хасынском городском округе» денежные средства в сумме 2,9 тысяч рублей исключить.
1.2. В пункт 1.4 «Страхование спортсменов» (среди трудящихся) раздела 1 «Обеспечение, организация, проведение и участие в физкультурных и массовых спортивных мероприятиях» подпрограммы «Развитие массовой физической культуры и спорта в Хасынском городском округе» программы «Развитие физической культуры и спорта в Хасынском городском округе» денежные средства в сумме 2,9 тысяч рублей добавить.
1.3. Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Хасынском городском округе» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов